Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00340/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/301/2021
        Contratado: (305507/1) JORDANA STREY DE SOUZA
        CPF: 064.446.761-42
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (206636) CAMP. UNIVER. DE TANG. DA SERRA EUG. CAR. STIELER
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00341/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/403/2021
        Contratado: (306534/1) NELSON AZAMBUJA E FARIA JUNIOR
        CPF: 031.631.651-25
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Un. Adm: (207551) DIR DE UNID REGIONAL ADMINISTRATIVA
        Até: 30/06/2022

CONTRATO/UNEMAT/00342/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/432/2021
        Contratado: (306713/1) LILIAN JULIANA MARTINS
        CPF: 326.669.958-01
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206725) FACUL  CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS  E DA LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00343/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/398/2021
        Contratado: (306871/1) WILLIAM FENNER
        CPF: 029.533.101-18
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00344/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/417/2021
        Contratado: (306876/1) CAMILA DE SOUZA DOS SANTOS
        CPF: 015.322.891-11
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00345/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/395/2021
        Contratado: (306880/1) GLEICY JARDI BEZERRA
        CPF: 027.234.201-75
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206725) FACUL  CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS  E DA LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00346/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/509/2021
        Contratado: (306888/1) JOIZEANNE PEDROSO PIRES CHAVES
        CPF: 715.739.681-53
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206415) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00347/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/394/2021
        Contratado: (307011/1) RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO

        CPF: 099.070.556-03
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206725) FACUL  CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS  E DA LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00348/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/429/2021
        Contratado: (307198/1) CRISTIANO PINTO ANUNCIACAO
        CPF: 004.274.725-20
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206725) FACUL  CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS  E DA LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00349/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/397/2021
        Contratado: (307200/1) CARLOS CESAR SILVA JARDIM
        CPF: 042.693.121-14
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00350/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/383/2021
        Contratado: (307285/1) JUCIANI SEVERO CORREA
        CPF: 805.990.360-87
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207241) FACUL  DE EDUCACAO  E CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00351/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/407/2021
        Contratado: (307291/1) FERNANDO HENRIQUE GAVA
        CPF: 029.890.151-08
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206814) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS  E TECNOLOGICAS
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00352/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/511/2021
        Contratado: (307292/1) MATHEUS SIMOES NUNES
        CPF: 090.214.614-98
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206814) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS  E TECNOLOGICAS
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00353/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/564/2021
        Contratado: (307378/1) FRANK GIORDANY AQUINO FRAPORTI
        CPF: 036.434.361-30
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206873) FACUL DE ARQUITETURA  E ENGENHARIA
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00354/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/527/2021
        Contratado: (307380/1) JUCILENE DE OLIVEIRA MARTINS
        CPF: 019.503.171-70
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206237) FACUL  DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        Até: 15/12/2021

CONTRATO/UNEMAT/00355/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/419/2021
        Contratado: (307384/1) VERIDIANA MOTA MOREIRA LIMA
        CPF: 625.303.300-00
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207241) FACUL  DE EDUCACAO  E CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        Até: 09/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c861d9a9

CONTRATO/UNEMAT/00356/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/460/2021
        Contratado: (307435/1) ROSANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
        CPF: 737.736.112-34
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206466) FACUL  DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00357/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/546/2021
        Contratado: (307442/1) LUDMYLLA LARISSA CARRIS MONTINI
        CPF: 019.595.801-24
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00358/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/545/2021
        Contratado: (307445/1) CAROLINE PIMENTEL DE ALMEIDA BILIATO
        CPF: 057.494.301-38
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00359/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 001/552/2021
        Contratado: (307446/1) NAYARA CRISTINA DE MAGALHAES SOUSA
        CPF: 026.476.091-36
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (207330) FACUL  DE CIENCIAS DA SAUDE
        Até: 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Janeiro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c861d9a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c861d9a9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial